

Maastopukuiset taistelijat valtaavat Hallin – Airsoft ei ole pelkkää pyssyt tanassa kulkemista

Heinäkuun lopulla Hallissa järjestetään airsoft-tapahtuma eli neljä vuorokautta kestävä taistelupeli, jossa mitellään kuula-aseilla ja strategisella ajattelulla.

Jaa

Tallenna

Kommentoi

★ TILAAJILLE



Hallin alue on airsoft-tapahtumalle erinomainen. KUVA: EHASA RY

Kuuntele juttu

Pia Viinämäki
2.7.19:00

HALLISSA näkyy 24.–27. heinäkuuta maastopukuisia taistelijoita ja armeijatyylisiä kalustoa. Asukkailla ei kuitenkaan ole syytä huoleen, sillä kyseessä ei ole aito sotilasoperaatio vaan airsoft-tapahtuma nimeltä Battlegroup 24.

Tapahtumajärjestäjä Ehasa ry:n varapuheenjohtaja **Panu Ternola** sanoo Hallin alueen olevan tapahtumalle erinomainen. Alue on suuri ja siellä on lisäksi hyvä tieverkosto armeijakalustolla liikkumiseen. Ternola lähettää suuret kiitokset Metsähallitukselle, jonka kanssa alueen käytöstä on ollut helppo sopia.

Nelipäiväiseen tapahtumaan odotetaan noin 600 osallistujaa muun muassa Suomesta, Pohjoismaista, Baltiasta, Irlannista, Saksasta, Alankomaista ja USA:sta.

Mikä airsoft?

Airsoftissa ammutaan vastustajia kuula-aseilla. Varusteet muistuttavat maastopukua myöden hyvin pitkälle oikeita taisteluvälineitä. Tärkein varuste ovat suojalasit tai maski.

”Ilman suojalaseja pelialueelle ei ole mitään asiaa”, Ternola toteaa.

Muutenkin turvallisuusasiat ovat lajissa tärkeitä. Ternola kertoo, että esimerkiksi erilaisille airsoft-aseille on määritelty minimietäisyydet eli erittäin tehokkaalla aseella ei voi ampua lähietäisyydeltä.

”Valehtelisin jos väittäisin, ettei osuma koskaan satu, varsinkin jos kuula osuu lähelle luuta. Vaarallista se ei kuitenkaan ole, kun käytetään silmien ja hampaiden suojauksia ja noudatetaan sääntöjä. Tämä on herrasmieslaji.”

Airsoftia pelataan useimmiten maastossa, jonne ammuksina käytetyt biohajoavat kuulat ajan kanssa maatuvat.

Lajia voi harrastaa monella tavalla ja tasolla. Osa käy lähinnä isommissa tapahtumissa ja toiset taas harrastavat jopa viikoittain. Yhdelle pelit ovat puhdasta hauskanpitoa, kun taas vaikkapa aktiivireserviläiselle ne saattavat olla tapa ylläpitää taitoja. Harrastajia on Suomessa joka tapauksissa tuhansia.

Yhdistykseen tai seuraan kuuluminen ei ole välttämätöntä, mutta aktiivipelaajille se on kannattavaa, koska pelimaksuista kertyy säästöä. Usein pelit ovat kuitenkin avoimia kaikille ja monista saa vuokrattua välineet. Kattavasti tapahtumia ja järjestäjiä löytyy Kuulaportti.fi-sivustolta.

Ternola kertoo harrastaneensa airsoftia jo 16 vuotta.

”Tämän lajin kautta pääsee irti arjesta. Tapahtumissa keskittyy vain tehtävien suorittamiseen. Onnistumisen fiilis on parasta.”



Airsoft-pelaajan tärkein varuste ovat suojalasit ja tietysti kuula-ase. Maastopuku auttaa liikkumaan huomaamattomasti. KUVA: EHASA RY

Neljän vuorokauden taistelu

Monesti airsoftin viikonloppupeleissä pelataan lyhyissä erissä. Battlegroup 24 taas on käynnissä koko peliajan yhtäjaksoisesti, noin neljä vuorokautta. Toki osa pelaajista saattaa olla mukana vain osan aikaa.

Jokainen pelaaja huolehtii omista varusteistaan, kuten teltasta, juomavedestä ja ruuasta, ja kantaa ne mukanaan.

Battlegroup 24 on tarinallinen peli. Se perustuu kuvitteellisen valtion konfliktiin, jossa on useampi osapuoli ja lisäksi siviilejä, jotka voivat kieroilla ja hämmäntää pelin kulkua esimerkiksi hankkimalla tietoja ja myymällä niitä vastapuolelle.

Tarinallisuus tuo peliin yhtenäisyyttä ja jatkuvuutta: pelinjohto luo tehtävät sen ympärille. Tehtävä voi olla vaikkapa tiedustelua tai etsimistä. Aiemmin tehtävänä on ollut esimerkiksi etsiä maastosta lentokoneen musta laatikko ja siitä koodi.

”Peli ei ole pelkkää pyssyt tanassa kulkemista vaan paljon muutakin”, kiteyttää Ternola pelin henkeä.

Entä kuka sitten lopulta voittaa? Pistelaskujärjestelmä on hyvin mietitty, mutta lopulta se ei ole Ternolan mukaan tärkeintä.

”Pelin pointti on suorittaa tehtäviä eikä se, kuka lopulta voittaa koko mittelon.”

Lisäksi osoitteessa Halinkankaantie 642 on paikalla airsoft-varusteiden myyjä, jotka mielellään kertovat kiinnostuneille lajista.

Lisätietoja tapahtumasta löydät Battlegroup 24 verkkosivulta.



Tapahtuman aluksi yleisön on mahdollista nähdä armeijakalustoa. KUVA: EHASA RY

Lue lisää kirjoittajalta

Pia Viinämäki >